
 
 

 
Università di Pavia – Area Ricerca e Terza Missione – UOC Formazione alla ricerca 
Via Strada Nuova 65 27100 Pavia - T +39 0382 984227 
Responsabile del procedimento: Sofia Baggini, sofia.baggini@unipv.it 

Oggetto: Rettifica bando n. 32 del 14 gennaio 2026 - Concorso pubblico per 
l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca – 41° ciclo, seconda parte – 
anno accademico 2025/2026 

IL RETTORE 

Visto il bando di concorso pubblico per l’ammissione ai corsi di dottorato di 
ricerca – 41° ciclo, seconda parte – anno accademico 2025/2026, n. 32 
del 14 gennaio 2026; 

Considerato che l’art. 1 comma 6 del bando stabilisce che eventuali modifiche, 
aggiornamenti o integrazioni al suo contenuto saranno resi noti, in via 
esclusiva, tramite pubblicazione sul sito Internet http://phd.unipv.it; 

Vista la lettera di revoca del finanziamento di una borsa di dottorato a tema 
“Indagine delle proprietà fisico-chimiche di perovskiti a bassa 
dimensionalità” su fondi del progetto MSCA-DN MASAUTO per il corso 
di dottorato in Scienze chimiche e farmaceutiche e innovazione 
industriale, sottoscritta in data 16 gennaio 2026 dal Direttore del 
Dipartimento di Chimica; 

Considerata la necessità di provvedere alla modifica dell’allegato 2 al bando di 
concorso 

DECRETA 

la modifica dell’allegato 2 al bando n. 32 del 14 gennaio 2026 – Concorso pubblico per 
l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca – 41° ciclo, seconda parte – anno accademico 
2025/2026, come da testo allegato. 

 

Pavia, data del protocollo 

 

Il Rettore 

Alessandro Reali 

documento firmato digitalmente 

 

 
EV/SB/AC/MC/vbg 

mailto:sofia.baggini@unipv.it

		2026-01-21T16:23:06+0100
	IT
	Alessandro Reali




